
Příhody tyranosaura Rexíka
Volker Gerner

Jméno lovce:

Jak se jmenuje dinosaurus, který se vyklubal z vajíčka, kterým si Rexík kutálel?

Který tyranosaurus na světě je nejcitlivější na zápach?

Kdo se Rexíkovi pořád posmívá?

Od které chvíle je Rexík stále zamračený?

Líbí se vajíčku, když s ním Rexík kutálí?

Nepovinné otázky:

Napiš název nějakého dnešního zvířete, které se podobá některému zvířeti z pravěku

Napiš názvy čtyř prehistorických zvířat:

Jak by se mohla jmenovat dinosauří holka a co by spolu mohli zažít?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


